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Séries : 50 Nage Libre Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]
1 CARTI Clothilde 1999 FRA USTALENCE 36.04 711 pts
2 LE BRIGANT Lea 1999 FRA AS AMBARES 3745 641pts
3 DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARES 3751 638 pts
4 RALISON Shaina 1999 FRA USTALENCE 38.42 595 pts
5 SALANAVE Luna 1999 FRA GIRONDINS BORDEAUX 39.54 544 pts
6 BOTELLA Flavie 1999 FRA EYSINES AQUA PLUS 39.68 538 pts
7 THIBEAUD Emilie 1999 FRA ASLATESTE 39.77 534 pts
8 TESSARIOL Lisa 1999 FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES 40.14 518 pts
9 LE MARQUAND Raphaelle 1999 FRA US TALENCE 41.65 454 pts
10 JAMAIN Marie-Amelie 1999 FRA AS AMBARES 4215 434 pts
11 VIDAILLAC Laure 1999 FRA AS AMBARES 42.82 408 pts
12 LEPRI Mathilde 1999 FRA US TALENCE 43.17 395 pts
13 BOIRON Clémence 1999 FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES 4395 366 pts
14 GUITTON Alycia 1999 FRA AS LIBOURNE NATATION 44.26 354 pts
15 |SKANDAR Julie 1999 FRA US TALENCE 44.32 352 pts
16 LEFRANC Emma 1999 FRA AS AMBARES 4486 333 pts
17 DAUPHIN Marina 1999 FRA AS AMBARES 45.10 325 pts
18 LUTZ Fanny 1999 FRA ASLATESTE 4526 319 pts
19 BAREYT Aude 1999 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 4530 318 pts
20 CHAUVERGNE Canmille 2000 FRA US TALENCE 45.85 300 pts
21 BEGUEC Lea 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 47.36 252 pts
21 DEKEYSER Stessy 1999 FRA ASLATESTE 47.36 252 pts
23 VANROY Marion 1999 FRA ARCACHON NATATION 47.80 239 pts
24  MIMOUNI Yasmine 2000 FRA ES BLANQUEFORT 48.29 225 pts
25 LEGRAND Salome 2000 FRA AS AMBARES 48.57 217 pts
26 SUBIRANA Anne 2000 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 49.77 184 pts
27 VERON Sophie 2000 FRA ES BLANQUEFORT 51.48 143 pts
28 SUDRY Léa 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 52.49 121 pts
29 MINNARD Audrey 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 54.82 77 pts
Séries : 50 Nage Libre Dames - (9 ans et moins : Avenirs) [dimanche 31-01-2010]
1 CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 39.61 541 pts
2 SPITERI Lisa 2001 FRA EYSINES AQUA PLUS 4457 343 pts
3 PIFFLINGER Lea 2001 FRA ASAMBARES 45.36 316 pts
4 VANROY Elise 2001 FRA ARCACHON NATATION 59.41 19 pts
Séries : 200 Nage Libre Dames - (9 ans et moins : Avenirs) [dimanche 31-01-2010]
1 CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 5:00.00 1 pt 275
1 PIFFLINGER Lea 2001 FRA AS AMBARES 5:00.00 1 pt 250
Séries : 400 Nage Libre Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]
1 AMIEL Yona 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 8:00.00 102 pts 425
1 BAREYT Aude 1999 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 8:00.00 102 pts
1 BASILE Celia 2000 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 8:00.00 102 pts 375
1 BEGUEC Lea 2000 FRA  AS LIBOURNE NATATION 8:00.00 102 pts
1 BOIRON Clémence 1999 FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES 8:00.00 102 pts 400
1 CARTI Clothilde 1999 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts 450
1 CHAUVERGNE Camille 2000 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts
1 CHOLET Emma 1999 FRA SAM LESPARRE NATATION 8:00.00 102 pts
1 COLLIARD Annabelle 2000 FRA ASPTT BORDEAUX 8:00.00 102 pts
1 DAUPHIN Marina 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts
1 DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts 475
1 DURAND Marguerite 1999 FRA ASPTT BORDEAUX 8:00.00 102 pts
1 GUITTON Alycia 1999 FRA AS LIBOURNE NATATION 8:00.00 102 pts
1 ISKANDAR Julie 1999 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts
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(suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]

1 JAMAIN Marie-Amelie 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts

1 LAVERGNE Eva 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 8:00.00 102 pts

1 LE BRIGANT Lea 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts

1 LE MARQUAND Raphaelle 1999 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts

1 LEFRANC Emma 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts

1 LEGRAND Salome 2000 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts

1 LENAIN Charlotte 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 8:00.00 102 pts

1 LEPRI Mathilde 1999 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts

1 LINARES Eloise 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 8:00.00 102 pts

1 RALISON Shaina 1999 FRA US TALENCE 8:00.00 102 pts

1 SALANAVE Luna 1999 FRA GIRONDINS BORDEAUX 8:00.00 102 pts

1 SUBIRANA Anne 2000 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 8:00.00 102 pts 350

1 TESSARIOL Lisa 1999 FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES 8:00.00 102 pts

1 TEYSSIER Anna 1999 FRA SAM LESPARRE NATATION 8:00.00 102 pts

1 THIBEAUD Emilie 1999 FRA ASLATESTE 8:00.00 102 pts

1 VIDAILLAC Laure 1999 FRA AS AMBARES 8:00.00 102 pts
Séries : 50 Dos Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]
1 BOTELLA Flavie 1999 FRA EYSINES AQUA PLUS 18.57 1500 pts

2 CARTI Clothilde 1999 FRA USTALENCE 19.32 1500 pts

3 LENAIN Charlotte 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 20.08 1500 pts

4 LE BRIGANT Lea 1999 FRA AS AMBARES 20.10 1500 pts

5 DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARES 20.24 1500 pts

6 CIER Lisa 2000 FRA ES BLANQUEFORT 20.68 1500 pts

7 VIREPINTE Axelle 2000 FRA ES BLANQUEFORT 21.25 1500 pts

8 RALISON Shaina 1999 FRA USTALENCE 21.40 1500 pts

9 LE MARQUAND Raphaelle 1999 FRA US TALENCE 21.43 1500 pts
10 GASQUET Manon 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 21.53 1500 pts
11 JAMAIN Marie-Amelie 1999 FRA AS AMBARES 21.61 1500 pts
12 COLLIARD Annabelle 2000 FRA ASPTT BORDEAUX 21.64 1500 pts
13 GUITTON Alycia 1999 FRA AS LIBOURNE NATATION 21.77 1500 pts
14 VIDAILLAC Laure 1999 FRA AS AMBARES 22.07 1500 pts
15 AMIEL Yona 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 22.16 1500 pts
16 DAUPHIN Marina 1999 FRA AS AMBARES 22.32 1500 pts
17 LEPRI Mathilde 1999 FRA US TALENCE 22.70 1500 pts
18 LAVERGNE Eva 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 2291 1500 pts
19 |SKANDAR Julie 1999 FRA US TALENCE 23.47 1500 pts
20 LEGRAND Salome 2000 FRA AS AMBARES 23.90 1500 pts
21 CHAUVERGNE Camille 2000 FRA US TALENCE 24.04 1500 pts
22 LEFRANC Emma 1999 FRA AS AMBARES 24.06 1500 pts
23 BASILE Celia 2000 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 25.10 1500 pts
24  MINNARD Audrey 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 27.18 1493 pts
25 LINARES Eloise 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 27.40 1478 pts
26 SUDRY Léa 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 28.51 1405 pts
Séries : 50 Dos Dames - (9 ans et moins : Avenirs) [dimanche 31-01-2010]
1 CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 21.09 1500 pts

2 PIFFLINGER Lea 2001 FRA AS AMBARES 22.00 1500 pts

3 GOMESSE Jessye 2001 FRA ES BLANQUEFORT 23.16 1500 pts

4  SPITERI Lisa 2001 FRA EYSINES AQUA PLUS 24.48 1500 pts

5 CORTES Cassandre 2001 FRA AS AMBARES 32.33 1169 pts
Séries : 50 Brasse Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]
1 CASTAGNET Lisa 1999 FRA ES BLANQUEFORT 20.73 1500 pts

2 PEJEAN Carla 1999 FRA ES BLANQUEFORT 21.03 1500 pts
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Combiné Jeunes étape 1

BLANQUEFORT

31 janvier 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

: Poussines)

[dimanche 31-01-2010]

BOTELLA Flavie
LUTZ Fanny
CHOLET Emma
CIER Lisa
VIREPINTE Axelle
TEYSSIER Anna
DURAND Marguerite
GASQUET Manon
MIMOUNI Yasmine
DEKEYSER Stessy
VANROY Marion
LINARES Eloise
VERON Sophie

1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EYSINES AQUA PLUS

AS LATESTE

SAM LESPARRE NATATION
ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

SAM LESPARRE NATATION
ASPTT BORDEAUX

ASC PESSAC-ALOUETTE
ES BLANQUEFORT

AS LATESTE

ARCACHON NATATION
ASC PESSAC-ALOUETTE
ES BLANQUEFORT

22.30
23.10
23.20
23.40
23.58
23.77
25.21
25.48
26.48
26.76
27.67
30.26
31.29

1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1434 pts
1379 pts

Séries : 50 Brasse Dames - (9 ans et moins : Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1 GOMESSE Jessye 2001 FRA ES BLANQUEFORT 24.24 1500 pts
2 VANROY Elise 2001 FRA ARCACHON NATATION 32.10 1336 pts
3 SPITERI Lisa 2001 FRA EYSINES AQUA PLUS 33.05 1287 pts
4 CORTES Cassandre 2001 FRA ASAMBARES 36.09 1135pts
Séries : 50 Papillon Dames - (10-11 ans : Poussines) [dimanche 31-01-2010]
1 CASTAGNET Lisa 1999 FRA ES BLANQUEFORT 17.17 1500 pts
2 PEJEAN Carla 1999 FRA ES BLANQUEFORT 17.44 1500 pts
3 GASQUET Manon 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 19.64 1500 pts
4  AMIEL Yona 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 19.80 1500 pts
5 LENAIN Charlotte 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 21.20 1500 pts
6 CHOLET Emma 1999 FRA SAM LESPARRE NATATION 21.64 1500 pts
7 LAVERGNE Eva 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 22.42 1500 pts
8 MIMOUNI Yasmine 2000 FRA ES BLANQUEFORT 22.54 1500 pts
9 BEGUEC Lea 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 23.41 1500 pts
10 BASILE Celia 2000 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 23.58 1500 pts
11 BAREYT Aude 1999 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 23.71 1500 pts
12 TEYSSIER Anna 1999 FRA SAM LESPARRE NATATION 23.84 1500 pts
13 SUBIRANA Anne 2000 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 24.64 1500 pts
14 SUDRY Léa 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 24.76 1500 pts
15 DEKEYSER Stessy 1999 FRA ASLATESTE 24.77 1500 pts
16 LUTZ Fanny 1999 FRA ASLATESTE 25.66 1444 pts
17  MINNARD Audrey 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 26.78 1372 pts
18 VANROY Marion 1999 FRA ARCACHON NATATION 26.90 1364 pts
19 VERON Sophie 2000 FRA ES BLANQUEFORT 35.40 879 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (9 ans et moins :

Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1

CORTES Cassandre

2001

FRA

AS AMBARES

33.45

981 pts

Séries : 100 4 Nages Dames - (9 ans et moins

: Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1
2

GOMESSE Jessye
VANROY Elise

2001
2001

FRA
FRA

ES BLANQUEFORT
ARCACHON NATATION

1:55.28
2:38.21

204 pts
1 pt

Séries : 200 4 Nages Dames - (10-11 ans : Poussines)

[dimanche 31-01-2010]

A wnN P

PEJEAN Carla
CASTAGNET Lisa
CIER Lisa
BOIRON Clémence
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1999
1999
2000
1999
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FRA
FRA
FRA
FRA

ES BLANQUEFORT
ES BLANQUEFORT
ES BLANQUEFORT
AS ST-MEDARD-EN-JALLES

3:19.01
3:27.32
3:41.08
3:42.16

519 pts
440 pts
324 pts
315 pts
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Combiné Jeunes étape 1

BLANQUEFORT

31 janvier 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

(suite) Séries : 200 4 Nages Dames - (10-11 ans : Poussines)

[dimanche 31-01-2010]

O O oo~ U

=

THIBEAUD Emilie
TESSARIOL Lisa
SALANAVE Luna
COLLIARD Annabelle
VIREPINTE Axelle
DURAND Marguerite

1999
1999
1999
2000
2000
1999

FRA ASLATESTE

FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES
FRA  GIRONDINS BORDEAUX
FRA ASPTT BORDEAUX

FRA ES BLANQUEFORT

FRA ASPTT BORDEAUX

3:42.56
3:42.83
3:43.31
3:45.25
3:53.52
4:19.55

312 pts
310 pts
307 pts
292 pts
234 pts

93 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

©o~Nouh~wnN P

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

LASSEVILS Alban

CHOQUET-DECOOL Clement

BERTRAND Simon

GRELIER David-Anthony
BOGAS--DROY Achille

KIRIEIEV Davyd
LABERCHE Gaél
MORET Jules
DUPORGE Johann

LINCHENEAU Prosper

NARDIN Charles
PERRIN Louis
BELLARD Mathieu
CERDEIRA William
FAURE Antoine
GONZALEZ Esteban
KALKAN Mickaél
VASSEUR Guillaume

LE PELLEY FONTENY Paul

CANICO Kevin
SERRE Thomas
DESPREZ Baptiste
LEGAY Arnaud
SERAIN Corentin

DARRIBEHAUDE Martin

DELANCHY Alban
CANAC Mathis
POUGET Esteban
LONGUAR Samir
CHEBAIKI Sabry
RICHARD Maxime
CARDONA Alex

2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

FRA ARCACHON NATATION

FRA SA MERIGNAC

FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA
FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

UKR US TALENCE

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA ES BLANQUEFORT

FRA ES BLANQUEFORT

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES
FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA
FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
TUR ES BLANQUEFORT

FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA ASLATESTE

FRA SA MERIGNAC

FRA AS AMBARES

FRA ARCACHON NATATION

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA AS AMBARES

FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA CMO BASSENS NATATION
FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

35.36
36.97
37.07
38.02
38.27
38.76
39.28
39.31
39.68
39.71
40.45
40.95
41.30
43.23
43.23
43.52
44.10
44.39
44.42
45.46
45.89
46.23
46.41
46.64
47.60
47.89
48.28
48.39
48.70
49.27
49.44
49.80

517 pts
443 pts
438 pts
397 pts
387 pts
367 pts
346 pts
345 pts
331 pts
330 pts
302 pts
284 pts
272 pts
209 pts
209 pts
201 pts
184 pts
176 pts
175 pts
147 pts
136 pts
128 pts
124 pts
119 pts

98 pts

92 pts

84 pts

82 pts

76 pts

66 pts

63 pts

57 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (9 ans et moins : Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1 AUGER Thibault

2

MINNARD Yohann

2002
2002

FRA US TALENCE
FRA SB BORDEAUX BASTIDE

45.76
51.18

139 pts
37 pts

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (9 ans et moins : Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1 AUGER Thibault

2002

FRA US TALENCE

5:00.00

1 pt 250

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

PR PR

BELLARD Mathieu
BERTRAND Simon

BOGAS--DROY Achille

BOULET Gaetan
CANAC Mathis

Edition au : 31/01/2010 17:42

1999
1999
1999
1999
2000
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FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA
FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA
FRA ES BLANQUEFORT

FRA US LE BOUSCAT

FRA  AS LIBOURNE NATATION

8:00.00
8:00.00
8:00.00
8:00.00
8:00.00

25 pts 425
25 pts 475
25 pts

25 pts 275
25 pts 350
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Combiné Jeunes étape 1

BLANQUEFORT

31 janvier 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

(suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

CANICO Kevin
CARDONA Alex
CERDEIRA William
CHAUVOT Adrien
CHOQUET-DECOOL Clement
DARRIBEHAUDE Martin
DE FOLIE Mateo
DUPORGE Johann
FAURE Antoine
GONZALEZ Esteban
GRELIER David-Anthony
KIRIEIEV Davyd
LABERCHE Gaél
LEGAY Arnaud
LINCHENEAU Prosper
LONGUAR Samir
NARDIN Charles
PERRIN Louis

POUGET Esteban
RALISON Matthieu
RICHARD Maxime
SERAIN Corentin
SERRE Thomas
VASSEUR Guillaume

PR RPRRPRRRRRREPREPRRPRRRREPRERRRRRERRERERRR

1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000

FRA SA MERIGNAC

FRA ES BLANQUEFORT

FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA SAM LESPARRE NATATION
FRA SA MERIGNAC

FRA AS AMBARES

FRA US LE BOUSCAT

FRA ES BLANQUEFORT

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA AS AMBARES

UKR US TALENCE

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA GIRONDINS BORDEAUX

FRA AS ST-MEDARD-EN-JALLES
FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

FRA AS AMBARES

FRA AS AMBARES

FRA AS AMBARES

FRA AS LIBOURNE NATATION

8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts
8:00.00 25 pts

375
400
450

Séries : 50 Dos Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

CHOQUET-DECOOL Clement
GRELIER David-Anthony
GOMESSE Dylan
DUPORGE Johann
KIRIEIEV Davyd
RICHARD Maxime
BOGAS--DROY Achille
CANICO Kevin
LINCHENEAU Prosper
10 VASSEUR Guillaume

11 PERRIN Louis

12 DESPREZ Baptiste

13 GONZALEZ Esteban

14 RALISON Matthieu

15 DE FOLIE Mateo

16 SERRE Thomas

17 CHEBAIKI Sabry

18 DARRIBEHAUDE Martin
19 CARDONA Alex

20 SERAIN Corentin

21 BOULET Gaetan

22 FREITAS Hugo

23 ABAD Vincent

oO~N~Nouh~wnNPE

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

FRA SA MERIGNAC

FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

FRA ES BLANQUEFORT

UKR US TALENCE

FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

FRA SA MERIGNAC

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA ARCACHON NATATION

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

FRA US LE BOUSCAT

FRA AS AMBARES

FRA CMO BASSENS NATATION
FRA AS AMBARES

FRA ES BLANQUEFORT

FRA AS AMBARES

FRA US LE BOUSCAT

FRA AS AMBARES

FRA AS AMBARES

19.48 1500 pts
19.88 1500 pts
19.93 1500 pts
20.91 1500 pts
21.20 1500 pts
21.59 1500 pts
21.89 1500 pts
21.89 1500 pts
22.70 1500 pts
22.96 1500 pts
23.02 1500 pts
23.20 1500 pts
23.64 1500 pts
23.92 1491 pts
23.98 1486 pts
2451 1449 pts
25.00 1415 pts
25.02 1414 pts
26.27 1329 pts
26.88 1288 pts
28.31 1196 pts
29.29 1135 pts
32.81 928 pts

Séries : 50 Dos Messieurs - (9 ans et moins : Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1 AUGER Thibault
2 MINNARD Yohann
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2002
2002
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FRA USTALENCE
FRA SB BORDEAUX BASTIDE

23.05 1500 pts
27.59 1242 pts
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Combiné Jeunes étape 1

BLANQUEFORT

31 janvier 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 50 Brasse Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

©o~Nouh~wnN P

GOMESSE Dylan
MESLI Idriss
CHAUVOT Adrien
BOULET Gaetan
LE PELLEY FONTENY Paul
RALISON Matthieu
MORET Jules
DELANCHY Alban
CERDEIRA William
POUGET Esteban
CANAC Mathis
FREITAS Hugo
KALKAN Mickaél
ABAD Vincent

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUR
FRA

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

SAM LESPARRE NATATION
US LE BOUSCAT

AS LA TESTE

ASC PESSAC-ALOUETTE
ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

AS LIBOURNE NATATION
AS LIBOURNE NATATION
AS LIBOURNE NATATION
AS AMBARES

ES BLANQUEFORT

AS AMBARES

23.08
24.60
24.67
24.80
25.22
26.16
26.26
26.29
26.70
26.90
27.15
31.02
33.11
33.46

1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1458 pts
1452 pts
1450 pts
1425 pts
1412 pts
1397 pts
1171 pts
1058 pts
1039 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]

©o~NoOUA~AWNRE

BERTRAND Simon
CHAUVOT Adrien
MESLI Idriss
LASSEVILS Alban
CHEBAIKI Sabry
LE PELLEY FONTENY Paul
MORET Jules
DELANCHY Alban
DESPREZ Baptiste
BELLARD Mathieu
KALKAN Mickaél
FREITAS Hugo
ABAD Vincent

1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUR
FRA
FRA

ANDERNOS ESPADONS THALASSA
SAM LESPARRE NATATION

ES BLANQUEFORT

ARCACHON NATATION

CMO BASSENS NATATION

AS LA TESTE

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

ARCACHON NATATION
ANDERNOS ESPADONS THALASSA
ES BLANQUEFORT

AS AMBARES

AS AMBARES

18.00
18.83
20.07
20.21
24.29
24.46
24.57
25.48
25.51
26.94
31.05
35.21
37.42

1500 pts
1500 pts
1500 pts
1500 pts
1325 pts
1314 pts
1307 pts
1249 pts
1247 pts
1158 pts

922 pts

710 pts

608 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (9 ans et moins : Avenirs)

[dimanche 31-01-2010]

1

MINNARD Yohann

2002

FRA

SB BORDEAUX BASTIDE

24.89 1286 pts

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[dimanche 31-01-2010]
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Edition au :

GOMESSE Dylan
NARDIN Charles
LASSEVILS Alban
MESLI Idriss
LABERCHE Gaél
FAURE Antoine
DE FOLIE Mateo
LEGAY Arnaud
LONGUAR Samir

31/01/2010 17:42

1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999

Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.2.1 - Tous droits réservés.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES BLANQUEFORT

AS ST-MEDARD-EN-JALLES
ARCACHON NATATION

ES BLANQUEFORT
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
US LE BOUSCAT
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX

3:30.00 270 pts
3:31.48 259 pts
3:44.89 170 pts
3:44.92 170 pts
3:53.65 122 pts
4:04.77 72 pts
4:16.02 35 pts
4:16.66 33 pts
4:32.79 4 pts
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